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Bakgrund

Riktlinjen är framtagen för att säkerställa att all berörd vårdpersonal, patient och närstående har

tillgång till förhandsbeslut om behandlingsbegränsningar.

Dokumentation av behandlingsbegränsningar i PMO

En nyligen framtagen anteckning ”Livsuppehållande behandling” ska i fortsättningen användas för

detta ändamål. Denna anteckning blir synlig i nationella patientöversikten (NPÖ) och är därmed

åtkomlig för exempelvis ambulanssjukvården som kommer att ha tillgång till NPÖ inför framkörning.

Det finns även en särskild symbol framtagen för att markera att det i journalen finns dialog och

beslut fattade i frågan (om det finns begränsningar eller inte och vilka dessa är). 
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Dokumentation i SIP - Mina Planer

Inom hemsjukvård och kommunala boendeformer behöver patient, närstående och vårdpersonal ha

tillgång samtliga beslut som är fattade om vården – både vad som ska göras och vad som inte ska

göras – samlade i ett dokument. Även om kommunsköterskan har tillgång till NPÖ så ska hen inte

behöva leta på mer än ett ställe. Det är särskilt viktigt i tidskritiska lägen på kvällar och helger när

ordinarie sjuksköterska inte är i tjänst. Omvårdnadspersonalen har inte tillgång till NPÖ.

Dokumentation sker i fältet ”Åtgärdsplan/krisplan”. Genom att ange referens till NPÖ med datum

underlättar det för berörd vårdpersonal att hitta hela beslutsunderlaget.

Exempel på dokumentation

Tidigt brytsamtal. 77-årig storrökande man med KOL och alkoholdemens som flyttade till SÄBO för

tre år sedan. Från början inga behandlingsbegränsningar men nu stadigt sämre kognitivt, äter sämre,

viktnedgång. Är ännu så länge uppegående, utan gånghjälpmedel. Sönerna inbjudna för samtal. 

PMO:
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Mina Planer:
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NPÖ:

Anteckningen får typen ”Samordning” i NPÖ. Man hittar den lättast om man anger ”Livsuppehållande

behandling” i sökfönstret på startsidan.

Med samma sökning hittar man motsvarande anteckning i Melior om det finns beslut fattade inom

den specialiserade vården. 


